
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 96 

Имени Героя Российской Федерации Владислава Посадского 

Кореновская ул., д. 35, Краснодар, 350005, тел./факс (861)212-59-39 

е-mail: school96@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

от  31.08.2022                                                                                       № 561-О 

 

 

О назначении ответственного за организацию обработки персональных 

данных в МАОУ СОШ № 96 

 

 

В соответствии с перечнем мер, направленных на обеспечение выполнения 

обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных 

данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, 

приказываю: 

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных 

данных Заместителя директора по ИКТ Н.А. Лаптева. 

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 96    Т.Б. Подносова 

mailto:school96@kubannet.ru

		Подносова Татьяна Борисовна
	Я являюсь автором этого документа




